РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЕРХНЕКОЛЬЦОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ  №

	от 09.11.2018г.

	х. Верхнекольцов

«Об утверждении локальных актов  по антикоррупционным мероприятиям»

На основании Федерального закона от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», вступившим в силу с 01.01.2013г, пункта 3 Указа Президента РФ от 21.09.2009 № 1065
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику в МБОУ Верхнекольцовская ООШ
2. Утвердить план антикоррупционной деятельности в МБОУ Верхнекольцовская ООШ на 2018-2019 учебный год

3. Утвердить положение «О  комиссии по противодействию коррупции  МБОУ Верхнекольцовская  основная общеобразовательная школа»

Утвердить положение « О конфликте интересов педагогического работника»
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по УВР Болотову Т.П (ответственный за профилактику коррупционных и иных правонарушений).
Директор  школы                                       И.А.Романовская